1© Kaimann GmbH | Sous réserve des modifications sans préavis | www.kaimann.com
Kaiflex ST et Kaiflex STplus sont des isolants élastomère flexibles, à cellules fermées qui empêche de manière fiable la for-
mation de condensats et réduit les pertes d’énergie. De part la classe européenne B-s3, d0 selon la norme DIN EN 13501-1,
une très haute sécurité est garantie en cas d’incendie. Grâce à ses caractéristiques de réduction du niveau sonore, d’absence
de poussière et sa structure exempte de fibres ainsi que son traitement antimicrobien, Kaiflex ST / STplus est particulièrement
adapté pour une utilisation dans les bâtiments publics.
Kaiflex STplus est disponible dans les épaisseurs d’isolation de 9 à 32 mm (tubes isolants) et de 6 à 32 mm (plaques), dans la
dimension avantageuse de 1,20 m. L’isolant peut ainsi être transporté, stocké et manipulé facilement et de manière efficace.

Excellente réaction au feu et efficacité thermique
Kaiflex ST  Plaques · en rouleaux
Couleur: Noir
Épaisseur
mm
Plaques · en rouleaux
1 m Largeur
Plaques · en rouleaux · adhésives
1 m Largeur
Type Réf. Article
m²/
roul. Type Réf. Article
m²/
roul.
6 ST-06-RL 4001537 30 ST-06-RL-SK 4001563 30
10 ST-10-RL 4001539 20 ST-10-RL-SK 4001564 20
13 ST-13-RL 4001540 14 ST-13-RL-SK 4001565 14
16 ST-16-RL 4001541 12 ST-16-RL-SK 4001566 12
19 ST-19-RL 4001542 10 ST-19-RL-SK 4001567 10
25 ST-25-RL 4001543 8 ST-25-RL-SK 4001568 8
32 ST-32-RL 4001544 6 ST-32-RL-SK 4001569 6
9
Excellente réaction au feu et efficacité thermique
© Kaimann GmbH | Sous réserve des modifications sans préavis | www.kaimann.com
Kaiflex STplus  Caractéristiques techniques